INDICAÇÃO N° 045/2018

                           Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais vigentes,

solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Que o Poder Executivo Municipal  viabilize,   a manutenção e canalização

de esgoto que encontra-se entupida, na Rua Irai, Bairro Imigrantes.

                          JUSTIFICATIVA

A proposição em tela justifica-se, primeiramente por se tratar de um pedido

da comunidade local. Outrossim é que de fato quando ocorre as chuvas

causa alagamentos.

Diante do exposto agradeço a atenção e solicito o atendimento deste

pedido, a fim de que possamos melhor atender a população Capelense.

                  Sala das Sessões, 13 de abril de 2018.

                JOVELINO MODOLON DANDOLINI

                                     Vereador  PP